
 

Sporządził Sprawdził 

Arkadiusz Milewski Jolanta Żelichowska 

UCHWAŁA NR XXXVIII/334/18 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/158/16 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 27 września 

2016 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej: Zespołu Obsługi  Ekonomiczno-

Administracyjnej Szkół i Przedszkoli we Włoszczowie i utworzenia jednostki budżetowej: 

Samorządowe Centrum Oświaty we Włoszczowie oraz nadania statutu Samorządowemu 

Centrum Oświaty we Włoszczowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349  

i poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/158/16 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 27 września 

2016 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej: Zespołu Obsługi  Ekonomiczno-Administracyjnej 

Szkół i Przedszkoli we Włoszczowie i utworzenia jednostki budżetowej: Samorządowe Centrum 

Oświaty we Włoszczowie oraz nadania statutu Samorządowemu Centrum Oświaty we Włoszczowie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 w ust. 2: 

1)  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Włoszczowskiej we Włoszczowie,  

ul. Różana 16, wraz z oddziałami dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 2  

we Włoszczowie;”, 

2) po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„Samorządowy Żłobek we Włoszczowie, ul. Różana 18.”; 

2. W załączniku do uchwały w § 9: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„obsługa spraw administracyjno-gospodarczych jednostek obsługiwanych oraz Centrum dla 

zapewnienia odpowiednich warunków działania, w tym bezpiecznych i higienicznych 

warunków nauki, opieki i wychowania;”, 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„współpraca ze Skarbnikiem Gminy Włoszczowa w zakresie realizacji budżetu Gminy  

w części dotyczącej finansowania jednostek obsługiwanych oraz Centrum;”, 

3) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie spraw związanych z zakładaniem, prowadzeniem, utrzymywaniem  

i likwidowaniem jednostek obsługiwanych;”, 

4) pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie spraw związanych z realizowaniem obowiązku szkolnego i obowiązku nauki 

przez dzieci i młodzież;”, 

5) pkt 33 otrzymuje brzmienie: 

„opracowywanie zbiorczego projektu budżetu jednostek obsługiwanych oraz Centrum;”, 

6) pkt 34 otrzymuje brzmienie: 

„wnioskowanie o ustalanie wysokości odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolach  

i żłobku;”. 

 



 

Sporządził Sprawdził 

Arkadiusz Milewski Jolanta Żelichowska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

             Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sporządził Sprawdził 

Arkadiusz Milewski Jolanta Żelichowska 

Uzasadnienie 

 Samorządowe Centrum Oświaty we Włoszczowie jest jednostką utworzoną w celu 

zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, księgowej oraz organizacyjnej  

obsługiwanym jednostkom organizacyjnym Gminy Włoszczowa. 

Ze względu na utworzenie Samorządowego Żłobka we Włoszczowie w formie jednostki 

budżetowej, zachodzi konieczność dopisania go do wykazu jednostek obsługiwanych przez SCO oraz 

doprecyzowania niektórych zapisów statutu jednostki obsługującej. 

 

 


